
 

Uchwała Nr 5/2021  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany przewodniczącego  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego  

 

Na podstawie art.49 ust.1. i ust. 6. ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) oraz  

w związku z Uchwałą Nr 3/2015 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie kolejności przewodniczenia 

Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Na przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Dolnośląskiego desygnowano Pana Andrzeja Otrębę, Przewodniczącego Rady OPZZ 

Województwa Dolnośląskiego jako przedstawiciela strony pracowników w Radzie.  

§ 2. 

 

Kadencja przewodniczącego WRDS WD trwa 1 rok. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 


